
Stadtplan

A
-1

00

A
-1

00

A
-1

00

A
-1

00

A
-1

00

A
-1

00

A
-1

00

A
-1

00

A
-1

00

A
-1

00

A
-1

00

A
-1

00

A
-1

00

A
-1

00

A
-1

00

A
-1

00

A
-1

00

A
-1

00

Bodensee

Luxburger
  Bucht
Luxburger
  Bucht

Aach

Aach

Tobelmülibach

64

51

38

37

31

52

106

53

55

54

36

32

34

62

35

83

16

108

15

102

43

93
109

107

92

72

10

91

110

114

13

112

101

104

33

12

3

23

22
30

24

28

25

63

26

27

29

58

105

57

56

75

66

65

111

77

74

70

94

67

61

1

2

4

21

14

5

78

40

7

8

9

11

13

42

41

3

68

69

103

71

73

76

82

79

81

80

6/39

Reckholdernstrasse

SeehaldeW
ie

se
nt

al
st

ra
ss

e

Se
eb

lic
ks

tr
as

se

StadelstrasseSchlossbergstrasse

Badstrasse

Inselistr
asse

K
ir

ch
g

as
se

Bachstrasse

Stern
en

strasse

Hafe
nstr

asse

Schäflistrasse

Birkenweg
Go

tt
he

lfw
eg

W
eitenzelgstrasse

Bahnhofstrasse

Hubhofgasse

Hubstrasse

GrundstrasseGrundstrasse

Scheibenstrasse

W
aldhofstrasse

M
onrütistrasse

Feld
stan

dstrasse

Höhenweg

R
ain

strasse

Ro
m

isz
el

gstr
as

se

Im
So

n
n

en
feld

Sonnenstrasse

Bachweg

Rehw eidstrasse

Romi sz
el

gs
tr

as
se

Alte Amrisw
ilerstr

asse

Gärtliszelgstrasse

H
erliszelgstrasse

G
rü

n
au

st
ra

ss
e

Hot
te

rd
in

ge
rst

ra
sse

Mittliszelgstrasse M
it

te
lh

o
fe

rs
tr

as
se

Hofstra
sse

Zelgstrasse

Im Hof

A
lp

steinstrasse

Kastaudenstrasse

Säntisstrasse

A
rbonerstrasse

A
rbonerstrasse

N
euer

K
irchw

eg

Sa
lm

sa
ch

er
str

as
se

Vo
ge

ls
an

gstr
.

H
ei

m
st

ra
ss

e

Es
p

er

antow.

Waldmannstra
sse

Neuhofstra
sse

Hofstrasse

G
asw

erkstrasse

Industrie
stra

sse

Krieswinkelstrasse

Sc
hu

lst
ra

sse

Berglistr
asse

Seestrasse

Kirchstrasse

Friedrichshafnerstrasse

Birkenweg

Lindenweg

K
eh

lh
o

fstrasse

Aste
rnweg

Scheffelstrasse

Konradstrasse

Deucherstrasse

Pesta
lozz

ist
rasse

Sonnenhofstr.

Friedbergw
eg

Friedhofallee

Kindergartenstrasse

Sp
ielg

asse

G
o

ttfried
-K

eller-Strasse

Zelgstrasse

O
b.

Ze
lg

st
r.

Badstrasse

Hafenstrasse

N
eu

strasse

Löwenstr.

Rütistrasse

K
reu

zstrasse

Florastrasse

Friedhof -

strasse

Sc
hu

l-
st

ra
ss

e

Centra
lst

rasse

Neuhofst
rasse

Lilienw
eg

Berglistrasse

M
ittlere

G
asse

Sonnmattstrasse

K
re

uz
lin

ge
rs

tr
as

se

Bachweg
Bachweg

O
bs

tg
ar

te

ns
tr

as
se Hinterlohstrasse

Steinhaldenweg

Lohzelgstrasse

Hin
te

rwiesenstr.

Bl
um

en
w

eg

Untere-
Hinterlohstr.

Seeweg

Steinhaldenweg

Steinackerweg

B
an

ks
tr

as
se

H
ei

m
at

st
ra

ss
e

H
ir

sc
hh

alde
Fr

ie
dr

ic
hs

ha
fn

er
st

ra
ss

e

Se
ew

ie
se

n
st

ra
s s

e

Schillerstrasse
Hallw

yls
tr.

A
lt

e

Kreuzlingerstrasse

NEUKIRCH /
EGNACH / ARBON

So
nn

en
rain

G
rü

n
au

strasse

Hint. Schlossbergstrasse

Ludwig-Dem

ar

mels

Strasse

N
eustrasse
O

b. 

Amrisw
ilerstr

asse

AMRISWIL

Wasserwerk-
strasse

H
uebzelg

Rebenweg

Eg
na

ch
er

w
eg

W
einbergstrasse

Rosenweg

M
attenw

eg

Im
H

of

Kapellen-

strasse

Holzgassweg

Amrisw
ilerstr

asse

A
lte

Landstrasse

Falkenw
eg

A
lleestrasse

UTTWIL /
KREUZLINGEN /
KONSTANZ

Meinrad
Lienert-Weg

Färbergasse

Dufourstrasse

Alpenstrasse

Schulstrasse

Hofwiesen s

tr
as

se

R
o

sen
w

eg

Sä
n

ti
ss

tr
as

se

Neustr
asse

Signalw
eg

K
am

orstrasse

Brügglistrasse

So
n

n
en

ri
n

g

St
ic

ke
rw

eg

Rislenstrasse

So
nnmatts

tra
sse

O
b

.W
eid

str.

Im Rebacker

C
arl-Sp

itteler-

Strasse

Hol
ze

ns
te

in
er

st
ra

ss
e

Lin

den
weg

To

bel
m

ühle

Kronen
weg

D
ro

sselw
eg

O
berh

äu
sern

strasse
O

berhäusernstrasse

Amrisw
ilerstr

asse

Ja
kob-Sc

hoop-

H
ue

be
r

R

eb
garten

SPITZ / HOLZ / 
ROMANSHORN

AMRISWIL /
HATSWIL /
OBERHÜSEREN /
HEFENHOFEN

Schibliszelg-

strasse

N
eu

-
talstr.

Wachholder-strasse

W
ie

senri
ng

A
ah

eg
g

st
ra

ss
e

Feldeggstrasse

G
rü

n
m

att-
strasse

Gartenstrasse

Pestalozzi-
Platz

Riedererzelgstrasse

Schützen-
gasse

Lo
ch

er
ze

lg
st

ra
ss

e

Schönaustrasse

Amselweg

Aachstr
asse

H
ofstrasse

G
ärtliszelg

strasse

G
em

m
ert

shausen

Gapfw
eg

Weidstrasse
Nussbaumstrasse

Apfelweg

Quittenweg

Haselweg

Kirschenw. Mirabellenw.

Birnenw.

Bachweg

Im
 B

ah
n

h
o

f

ARBON / HORN /
RORSCHACH

FRIEDRICHSHAFEN

KREUZLINGEN /
MAINAU

M
ar

ti
n

a-
H

äl
g

-S
tr

as
se

Sch
lossberg

w
.

M
ar

ia
-

St
ad

er
-

W
eg

Haldenweg

W
eg

Gessenrüti

Waldwisen

Eichhof

Aahegg

Holzwiesen

Monrüti

Holz

Spitz

Oberhüseren

Cherwiesen

Mittelhofen

Hotterdingen

Oberhofen

KastaudenZil

Hof

Hueb-
zelg

Hub

Holzenstein

Aachwiesen

Inseli

Schlossberg

Hinterloo

Romis

Gapf

Gärtliszelg

Riedererzelg

Romanshorn

Uttwil

Salmsach

A B C D E F G H J K L M N O P

A B C D E F G H J K L M N O P

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Öffentliche Gebäude

 1 Bauverwaltung, Wasser- und 
  Elektrizitätswerk Romanshorn N- 7
 2 Betreibungsamt, Grundbuchamt,
  Notariat N- 7
 3 Feuerwehrdepot L- 7
 4 Gasversorgung L/M- 11
 5 Hafendienstgebäude P- 6
 6 Altes Zollhaus 
  Museum am Hafen O- 7
 7 Kantonale Fischbrutanstalt L- 3
 8 Kantonspolizeiposten M-7/- 8
 9 Kläranlage - ARA L/M-11/- 12
 10 Kornhaus O- 8
 11 Mütter- und
  Väterberatungsstelle,
  Spitex, Steueramt M- 7
 12 Perspektive Suchtberatung, 
  Erziehungs- und 
  Familienberatung N- 7
 13 Poststelle Romanshorn 1,
  Amtsvormundschaft,
  Jugendanwaltschaft Kanton 
  Thurgau, Sozialdienst,Kant. 
  Bewährungsdienst N-7/- 8
 14 Stadthaus L- 7
 15 Verkehrsbüro, Touristeninformation
  Bahnhof SBB N- 7
 16 Werkhof K/L-11/- 12

Bildung / Schulen / Kindergärten

 21 Ausbildungsunternehmen
  Brüggli J- 11
 22 Bibliothek N- 9
 23 Chinderhuus Sunnehof K- 9
 24 Heilpädagogische Schule M- 9

 25 Kantonsschule K- 6
 26 Kindergarten Holzenstein,
  Schulhaus H- 4
 27 Kindergarten Kaplanei N- 6
 28 Kindergarten und Spielhalle 
  Kastanienbaum L- 8
 29 Kindergarten Sonnenwinkel K- 9
 30 Ludothek N- 9
 31 Musikkollegium M- 7
 32 Primarschulhaus Oberschulhaus L- 8
 33 Primarschulhaus Pestalozzi,
  Logopädie L- 9
 34 Primarschulhaus Rebsamen, 
  Primarschulverwaltung M-7/- 8
 35 Primarschulhaus Spitz A- 11
 36 Primarschulhaus
  Unterschulhaus L- 9
 37 Primarschulhaus Zelgli, Pavillon L- 7
 38 Realschulhaus Reckholdern K/L- 5
 39 SBW- Euregio-Gymnasium
  (Schule für Zweitwegmatura) O- 7
 40 SBW- Haus des Lernens O- 6
 41 SBW- Neue Medien AG
  (Schule für Informatik) K/L- 8
 42 Sekundarschulhaus,
  Oberstufensekretariat L-6/- 7
 43 Thurgauer Sprachheilschule M- 6

Kirchliche Institutionen

 51 Alte Kirche O- 6
 52 Evang. Kirche J/K- 8
 53 Evang. Friedhof J/K- 8
 54 Evang. Kirchgemeindehaus K- 8
 55 Evang. Kirchgemeinde
  Romanshorn - Salmsach, 
  Sekretariat K- 8
 56 Kath. Friedhof N- 5

 57 Kath. Kirche, Pfarramt N/O- 6
 58 Neuapostolische Kirche J- 9

Freizeit / Sport

 61 Autobau Erlebniswelt M- 11
 62 Alte Turnhalle / Aula Rebsamen L/M- 8
 63 Aula / Dreifachturnhalle
  Kantonsschule K- 6
 64 Badi Holzenstein D- 1
 65 Bootshafen - Gemeinde P- 6
 66 Bootshafen - SBS O/P-8/- 9
 67 Bootsvermietung P- 6
 68 Einkaufszentrum Hubzelg J- 8
 69 Eissportzentrum Oberthurgau
  (EZO) L/M- 11
 70 Kanuclubhaus L-3/- 4
 71 Kino Roxy, Jugendtreff L/M- 8
 72 Locorama Erlebniswelt M/N- 10
 73 Mehrzweckgebäude L- 7
 74 Minigolf - Anlage M- 4
 75 Schiessanlage Monrüti E/F- 8
 76 Schwimmbad, Seebad M- 4
 77 Sportanlage Weitenzelg L- 6
 78 Skaterpark P-6/- 7
 79 Tennisplätze L- 4
 80 Turnhalle Pestalozzi L- 9
 81 Turnhallen Reckholdern L- 5
 82 Vita - Parcours, Start D- 5
 83 Waldschenke A- 11

Verkehr

 91 Bahnhof-SBB/ MThB/ BT,
  Schiffsbetrieb-SBB N- 7
 92 Eidg. Zollverwaltung O-8/- 9
 93 Fähranlegestelle O- 8
 94 SBS Schiffswerft O- 9

Unterkünfte / Heime / Hotels 

 101 Alters- und
  Pflegeheim Holzenstein H/J- 4
 102 Brasserie Bahnhof N- 7
 103 Eissportzentrum Oberthurgau
  (EZO) L/M- 11
 104 Elsy Langenegger J- 4
 105 Ferienhaus Kastauden G-9/- 10
 106 Ferienwohnung Hans Lütschg H- 7
 107 Fischhäuser N- 8
 108 Gasthaus Neuhaus K- 12
 109 Hotel Anker N- 8
 110 Jugendherberge L- 7
 111 Park-Hotel Inseli O- 5
 112 Regionales Pflegeheim  M- 5
 113 Seniorenzentrum Konsumhof  M- 7
 114 Wohnheim Betula L- 8

Strassenverzeichnis

Aachstrasse G- 13
Aaheggstrasse G- 6
Alleestrasse N-8/- 9
Alpenstrasse N- 9
Alpsteinstrasse H/J- 10
Alte Amriswilerstrasse B-10/- 11
Alte Landstrasse  H- 8
Alte Schulstrasse L/M-9/- 10
Amriswilerstrasse G-8 / C/D-10 / B- 12
Amselweg H- 9
Apfelweg G- 9
Arbonerstrasse H/J- 8
Asternweg L- 10
Bachstrasse N- 7
Bachweg G-5 / J/K-5 / L/M- 7
Badstrasse N/O-5/6 / M/N-4/- 5
Bahnhofstrasse  J- 8

Bankstrasse N- 7
Berglistrasse N-8 / K- 13
Birkenweg L-6 / L- 13
Birnenweg G-8/- 9
Brügglistrasse G-8/- 9
Blumenweg K-4/- 5
Carl - Spitteler - Strasse J-4/- 5
Centralstrasse M- 9
Deucherstrasse L- 10
Dufourstrasse M- 6
Drosselweg H-9/- 10
Egnacherweg L/M-11/- 12
Esperantoweg K- 10
Färbergasse N- 7
Falkenweg H- 8
Feldeggstrasse J- 6
Feldstandstrasse F-7/- 8
Florastrasse L-8/- 9
Friedbergweg K/L- 9
Friedhofallee K- 8
Friedhofstrasse L- 9
Friedrichshafnerstrasse K/L-12 / N/O-10/- 11
Gapfweg G-4/- 5
Gartenstrasse M-6/- 7
Gärtliszelgstrasse C/D-10/11 / E-12/- 13
Gaswerkstrasse K/L-11/- 12
Gemmertshausen G/H- 12
Gottfried - Keller - Strasse L-6/- 7
Gotthelfweg K/L-6/- 7
Grünaustrasse G-6 / G- 7
Grundstrasse G/H- 7
Grünmattstrasse L/M- 6
Hafenstrasse M-7 / N/O- 6
Haldenweg K- 12
Hallwylstrasse K- 10
Haselweg G- 9
Heimatstrasse K- 5
Heimstrasse K- 10

Herliszelgstrasse D/E-9/- 10
Hintere Schlossbergstrasse M/N- 5
Hinterlohstrasse J/K- 4
Hinterwiesenstrasse K- 4
Hirschhalde N- 9
Hofstrasse D-10/11 / G-11 / J- 11
Hofwiesenstrasse G-11/- 12
Höhenweg F- 6
Holzensteinerstrasse H- 4
Holzgassweg F/G- 7
Hotterdingerstrasse F/G-10/- 11
Hubhofgasse J/K- 7
Hubstrasse J- 7
Hueber Rebgarten J-8/- 9
Huebzelg J-8/- 9
Im Bahnhof N- 7
Im Hof H-12 / J- 11
Im Rebacker J- 4
Im Sonnenfeld G-4/- 5
Industriestrasse J/K- 12
Inselistrasse O- 5
Jakob-Schoop-Weg C/D- 10
Kamorstrasse G/H-8/- 9
Kapellenstrasse M- 9
Kastaudenstrasse H/J- 10
Kehlhofstrasse, (Salmsach) L/M-12/- 13
Kindergartenstrasse K/L- 8
Kirchgasse N- 6
Kirchstrasse, (Salmsach) L- 12
Kirschenweg G- 8
Konradstrasse L- 10
Krieswinkelstrasse, (Salmsach) H/J-12/- 13
Kreuzlingerstrasse H-7 / G/H- 4
Kreuzstrasse M- 8
Kronenweg J- 7
Lilienweg M- 10
Lindenweg G-4 / L- 13
Lohzelgstrasse J/K-3/- 4

Locherzelgstrasse F-8/- 9
Löwenstrasse N- 8
Ludwig-Demarmels-Strasse E/F- 8
Maria-Stader-Weg N- 6
Martina-Hälg-Strasse L-5/- 6
Mattenweg H- 6
Meinrad - Lienert - Weg M- 6
Mirabellenweg G- 8
Mittelhoferstrasse G- 11
Mittlere Gasse N- 8
Mittliszelgstrasse F/G- 11
Monrütistrasse E-8/- 9
Neuer Kirchweg J/K- 8
Neuhofstrasse M-9/-10 / K- 11
Neustrasse N-8 / M/N- 10
Neutalstrasse N- 9
Nussbaumstrasse F/G- 9
Obere Neustrasse L-10/- 11
Obere Weidstrasse F-8/- 9
Obere Zelgstrasse M- 6
Oberhäusernstrasse A-11/- 13
Obstgartenstrasse J- 4
Pestalozziplatz K- 10
Pestalozzistrasse L- 9
Quittenweg G- 9
Rainstrasse G- 6
Rebenweg J- 9
Reckholdernstrasse K/L- 5
Rehweidstrasse F- 5
Riedererzelgstrasse G- 3
Rislenstrasse M- 8
Romiszelgstrasse F/G-4 / E/F- 5
Rosenweg M/N-10 / K-12/- 13
Rütistrasse M- 8
Salmsacherstrasse J/K-9/- 10
Säntisstrasse J-9/-10 / J- 13
Schäflistrasse M/N- 6
Scheffelstrasse K-9/- 10

Scheibenstrasse E- 8
Schibliszelgstrasse  A- 11
Schillerstrasse K- 10
Schlossbergstrasse L/M- 5
Schlossbergweg O- 6
Schönaustrasse G/H- 9
Schulstrasse M-8/-9 / J- 13
Schützengasse M- 7
Seeblickstrasse M- 5
Seehalde M- 5
Seestrasse K/L- 13
Seeweg J/K- 3
Seewiesenstrasse N- 12
Signalweg M- 10
Sonnenhofstrasse K- 9
Sonnenrain H-6/- 7
Sonnenring H-5/- 6
Sonnenstrasse G- 5
Sonnmattstrasse H-6/-7 / G- 7
Spielgasse L- 8
Stadelstrasse  N- 5
Steinackerweg H- 4
Steinhaldenweg J/K-3 / L- 4
Sternenstrasse N- 7
Stickerweg F- 8
Tobelmühle E-1/- 2
Untere Hinterlohstrasse K/L- 4
Vogelsangstrasse K- 10
Wachholderstrasse K-4/- 5
Waldhofstrasse E/F- 7
Waldmannstrasse K- 10
Wasserwerkstrasse N- 7
Weidstrasse F- 9
Weinbergstrasse L/M-9/- 10
Weitenzelgstrasse K- 7
Wiesentalstrasse L-4/- 5
Wiesenring L-4/- 5
Zelgstrasse M-6 / H- 13

A

1 32 54 7 86 9 10

B

F

E

D

C

G

H

LLiimmiittee ddee ccoommmmuunnee
DDéécchheetttteerriiee
DDééppôôtt ddee ccoommppoosstt
VViiggnnoobbllee
PPoorrtt
PPaarrccoouurrss ssaannttéé
GGoollff
CCoouurrtt ddee tteennnniiss ccoouuvveerrtt
CCoouurrtt ddee tteennnniiss
PPiisscciinnee
CCaammppiinngg
EEmmppllaacceemmeenntt ppiiqquuee--nniiqquuee
PPllaaccee ddee jjeeuuxx
RRéésseerrvvee nnaattuurreellllee
CChhââtteeaauu ffoorrtt//CChhââtteeaauu
MMéémmoorriiaall
PPooiinntt ppaannoorraammiiqquuee
HHôôppiittaall
PPaarrkkiinngg
OOffffiiccee dduu ttoouurriissmmee
DDéébbaarrccaaddèèrree
GGaarree
CChheemmiinn ddee ffeerr CCFFFF
AArrrrêêtt aauuttoobbuuss
AArrrrêêtt ccaarr ppoossttaall
EEddiiffiiccee ppuubblliicc

EEnnttrreepprriisseess,, CCoommmmeerrccee
HHôôtteellss,, GGaassttrroonnoommiiee,, VViiggnneerroonnss

Aachstrasse G-13

Aaheggstrasse G-6

Alleestrasse N-8/-9

Alpenstrasse N-9

Alpsteinstrasse H/J-10

Alte Amriswilerstrasse B-10/-11

Alte Landstrasse  H-8

Alte Schulstrasse L/M-9/-10

Amriswilerstrasse G-8 / C/D-10 / B-12

Amselweg  H-9

Apfelweg  G-9

Arbonerstrasse H/J-8

Asternweg  L-10

Bachstrasse  N-7

Bachweg  G-5 / J/K-5 / L/M-7

Badstrasse N/O-5/6 / M/N-4/-5

Bahnhofstrasse  J-8

Bankstrasse N-7

Berglistrasse N-8 / K-13

Birkenweg L-6 / L-13

Birnenweg G-8/-9

Brügglistrasse G-8/-9

Blumenweg K-4/-5

Carl - Spitteler - Strasse J-4/-5

Centralstrasse M-9

Deucherstrasse L-10

Dufourstrasse M-6

Drosselweg H-9/-10

Egnacherweg L/M-11/-12

Esperantoweg K-10

Färbergasse N-7

Falkenweg H-8

Feldeggstrasse J-6

Feldstandstrasse F-7/-8

Florastrasse L-8/-9

Friedbergweg K/L-9

Friedhofallee K-8

Friedhofstrasse L-9

Friedrichshafnerstrasse K/L-12 / N/O-10/-11

Gapfweg G-4/-5

Gartenstrasse M-6/-7

Gärtliszelgstrasse C/D-10/11 / E-12/-13

Gaswerkstrasse K/L-11/-12

Gemmertshausen G/H-12

Gottfried - Keller - Strasse L-6/-7

Gotthelfweg K/L-6/-7

Grünaustrasse G-6 / G-7

Grundstrasse G/H-7

Grünmattstrasse L/M-6

Hafenstrasse M-7 / N/O-6

Haldenweg K-12

Hallwylstrasse K-10

Haselweg G-9

Heimatstrasse K-5

Heimstrasse K-10

Herliszelgstrasse D/E-9/-10

Hintere Schlossbergstrasse M/N-5

Hinterlohstrasse J/K-4

Hinterwiesenstrasse K-4

Hirschhalde N-9

Hofstrasse  D-10/11 / G-11 / J-11

Hofwiesenstrasse G-11/-12

Höhenweg F-6

Holzensteinerstrasse H-4

Holzgassweg F/G-7

Hotterdingerstrasse F/G-10/-11

Hubhofgasse J/K-7

Hubstrasse J-7

Hueber Rebgarten J-8/-9

Huebzelg J-8/-9

Im Bahnhof N-7

Im Hof H-12 / J-11

Im Rebacker J-4

Im Sonnenfeld G-4/-5

Industriestrasse J/K-12

Inselistrasse O-5

Jakob-Schoop-Weg C/D-10

Kamorstrasse G/H-8/-9

Kapellenstrasse M-9

Kastaudenstrasse H/J-10

Kehlhofstrasse, (Salmsach) L/M-12/-13

Kindergartenstrasse K/L-8

Kirchgasse N-6

Kirchstrasse, (Salmsach) L-12

Kirschenweg G-8

Konradstrasse L-10

Strassenverzeichnis

Strassenverzeichnis

Krieswinkelstrasse H/J-12/-13

Kreuzlingerstrasse H-7 / G/H-4

Kreuzstrasse M-8

Kronenweg J-7

Lilienweg M-10

Lindenweg G-4 / L-13

Lohzelgstrasse J/K-3/-4

Locherzelgstrasse F-8/-9

Löwenstrasse N-8

Ludwig-Demarmels-Str. E/F-8

Maria-Stader-Weg N-6

Martina-Hälg-Strasse L-5/-6

Mattenweg H-6

Meinrad - Lienert - Weg M-6

Mirabellenweg G-8

Mittelhoferstrasse G-11

Mittlere Gasse N-8

Mittliszelgstrasse F/G-11

Monrütistrasse E-8/-9

Neuer Kirchweg J/K-8

Neuhofstrasse M-9/-10 / K-11

Neustrasse N-8 / M/N-10

Neutalstrasse N- 9

Nussbaumstrasse F/G- 9

Obere Neustrasse L-10/- 11

Obere Weidstrasse F-8/- 9

Obere Zelgstrasse M- 6

Oberhäusernstrasse A-11/- 13

Obstgartenstrasse J- 4

Pestalozziplatz K- 10

Pestalozzistrasse L- 9

Quittenweg G- 9

Rainstrasse G- 6

Rebenweg J- 9

Reckholdernstrasse K/L- 5

Rehweidstrasse F- 5

Riedererzelgstrasse G- 3

Rislenstrasse M- 8

Romiszelgstrasse F/G-4 / E/F- 5

Rosenweg M/N-10 / K-12/-13

Rütistrasse M- 8

Salmsacherstrasse J/K-9/- 10

Säntisstrasse J-9/-10 / J- 13

Schäfl istrasse M/N- 6

Scheffelstrasse K-9/- 10

Scheibenstrasse E- 8

Schibliszelgstrasse  A- 11

Schillerstrasse K- 10

Schlossbergstrasse L/M- 5

Schlossbergweg O- 6

Schönaustrasse G/H- 9

Schulstrasse M-8/-9 / J- 13

Schützengasse M- 7

Seeblickstrasse M- 5

Seehalde M- 5

Seestrasse K/L- 13

Seeweg J/K- 3

Seewiesenstrasse N- 12

Signalweg M- 10

Sonnenhofstrasse K- 9

Sonnenrain H-6/- 7

Sonnenring H-5/- 6

Sonnenstrasse G- 5

Sonnmattstrasse H-6/-7 / G- 7

Spielgasse L- 8

Stadelstrasse  N- 5

Steinackerweg H- 4

Steinhaldenweg J/K-3 / L- 4

Sternenstrasse N- 7

Stickerweg F- 8

Tobelmühle E-1/- 2

Untere Hinterlohstrasse K/L- 4

Vogelsangstrasse K- 10

Wachholderstrasse K-4/- 5

Waldhofstrasse E/F- 7

Waldmannstrasse K- 10

Wasserwerkstrasse N- 7

Weidstrasse F- 9

Weinbergstrasse L/M-9/- 10

Weitenzelgstrasse K- 7

Wiesentalstrasse L-4/- 5

Wiesenring L-4/- 5

Zelgstrasse M-6 / H- 13

BMS2.1

Factsheet

CARTINA 
DELLE CITTÀ

V 1



Possibilità
Un’ampia panoramica delle diverse categorie (POI). Le copie 

vengono pubblicate nelle città, nei comuni, negli uffici 

turistici e nel settore alberghiero e inviate a tutte le famiglie 

della regione. La mappa contiene informazioni sul trasporto 

pubblico e ha un accesso diretto online tramite codici QR 

alle informazioni turistiche.

Descrizione
Sempre più città e comunità si affidano a noi come fornitore 

affidabile di materiale cartografico per il turismo locale. Che 

si tratti di una mappa pieghevole o di un blocco A3 per 

l’industria alberghiera, siete voi a determinare il formato. 

Forniamo il materiale cartografico appropriato.

Elevata qualità nel layout e nell’aspetto tattile.

Cartina pieghevoleStadtplan

A
-1

00

A
-1

00

A
-1

00

A
-1

00

A
-1

00

A
-1

00

A
-1

00

A
-1

00

A
-1

00

A
-1

00

A
-1

00

A
-1

00

A
-1

00

A
-1

00

A
-1

00

A
-1

00

A
-1

00

A
-1

00

Bodensee

Luxburger
  Bucht
Luxburger
  Bucht

Aach

Aach

Tobelmülibach

64

51

38

37

31

52

106

53

55

54

36

32

34

62

35

83

16

108

15

102

43

93
109

107

92

72

10

91

110

114

13

112

101

104

33

12

3

23

22
30

24

28

25

63

26

27

29

58

105

57

56

75

66

65

111

77

74

70

94

67

61

1

2

4

21

14

5

78

40

7

8

9

11

13

42

41

3

68

69

103

71

73

76

82

79

81

80

6/39

Reckholdernstrasse

SeehaldeW
ie

se
nt

al
st

ra
ss

e

Se
eb

lic
ks

tr
as

se

StadelstrasseSchlossbergstrasse

Badstrasse

Inselistr
asse

K
ir

ch
g

as
se

Bachstrasse

Stern
en

strasse

Hafe
nstr

asse

Schäflistrasse

Birkenweg

Go
tt

he
lfw

eg

W
eitenzelgstrasse

Bahnhofstrasse

Hubhofgasse

Hubstrasse

GrundstrasseGrundstrasse

Scheibenstrasse

W
aldhofstrasse

M
onrütistrasse

Feld
stan

dstrasse

Höhenweg

R
ain

strasse

Ro
m

isz
el

gstr
as

se

Im
So

n
n

en
feld

Sonnenstrasse

Bachweg

Rehw eidstrasse

Romi sz
el

gs
tr

as
se

Alte Amrisw
ilerstr

asse

Gärtliszelgstrasse

H
erliszelgstrasse

G
rü

n
au

st
ra

ss
e

Hot
te

rd
in

ge
rst

ra
sse

Mittliszelgstrasse M
it

te
lh

o
fe

rs
tr

as
se

Hofstra
sse

Zelgstrasse

Im Hof

A
lp

steinstrasse

Kastaudenstrasse

Säntisstrasse

A
rbonerstrasse

A
rbonerstrasse

N
euer

K
irchw

eg

Sa
lm

sa
ch

er
str

as
se

Vo
ge

ls
an

gstr
.

H
ei

m
st

ra
ss

e

Es
p

er

antow.

Waldmannstra
sse

Neuhofstra
sse

Hofstrasse

G
asw

erkstrasse

Industrie
stra

sse

Krieswinkelstrasse

Sc
hu

lst
ra

sse

Berglistr
asse

Seestrasse

Kirchstrasse

Friedrichshafnerstrasse

Birkenweg

Lindenweg

K
eh

lh
o

fstrasse

Aste
rnweg

Scheffelstrasse

Konradstrasse

Deucherstrasse

Pesta
lozz

ist
rasse

Sonnenhofstr.

Friedbergw
eg

Friedhofallee

Kindergartenstrasse

Sp
ielg

asse

G
o

ttfried
-K

eller-Strasse

Zelgstrasse

O
b.

Ze
lg

st
r.

Badstrasse

Hafenstrasse

N
eu

strasse

Löwenstr.

Rütistrasse

K
reu

zstrasse

Florastrasse

Friedhof -

strasse

Sc
hu

l-
st

ra
ss

e

Centra
lst

rasse

Neuhofst
rasse

Lilienw
eg

Berglistrasse

M
ittlere

G
asse

Sonnmattstrasse

K
re

uz
lin

ge
rs

tr
as

se

Bachweg
Bachweg

O
bs

tg
ar

te

ns
tr

as
se Hinterlohstrasse

Steinhaldenweg

Lohzelgstrasse

Hin
te

rwiesenstr.

Bl
um

en
w

eg

Untere-
Hinterlohstr.

Seeweg

Steinhaldenweg

Steinackerweg

B
an

ks
tr

as
se

H
ei

m
at

st
ra

ss
e

H
ir

sc
hh

alde

Fr
ie

dr
ic

hs
ha

fn
er

st
ra

ss
e

Se
ew

ie
se

n
st

ra
s s

e

Schillerstrasse
Hallw

yls
tr.

A
lt

e

Kreuzlingerstrasse

NEUKIRCH /
EGNACH / ARBON

So
nn

en
rain

G
rü

n
au

strasse

Hint. Schlossbergstrasse

Ludwig-Dem

ar

mels

Strasse

N
eustrasse
O

b. 

Amrisw
ilerstr

asse

AMRISWIL

Wasserwerk-
strasse

H
uebzelg

Rebenweg

Eg
na

ch
er

w
eg

W
einbergstrasse

Rosenweg

M
attenw

eg

Im
H

of

Kapellen-

strasse

Holzgassweg

Amrisw
ilerstr

asse

A
lte

Landstrasse

Falkenw
eg

A
lleestrasse

UTTWIL /
KREUZLINGEN /
KONSTANZ

Meinrad
Lienert-Weg

Färbergasse

Dufourstrasse

Alpenstrasse

Schulstrasse

Hofwiesen s

tr
as

se

R
o

sen
w

eg

Sä
n

ti
ss

tr
as

se

Neustr
asse

Signalw
eg

K
am

orstrasse

Brügglistrasse

So
n

n
en

ri
n

g

St
ic

ke
rw

eg

Rislenstrasse

So
nnmatts

tra
sse

O
b

.W
eid

str.

Im Rebacker

C
arl-Sp

itteler-

Strasse

Hol
ze

ns
te

in
er

st
ra

ss
e

Lin

den
weg

To

bel
m

ühle

Kronen
weg

D
ro

sselw
eg

O
berh

äu
sern

strasse
O

berhäusernstrasse

Amrisw
ilerstr

asse

Ja
kob-Sc

hoop-

H
ue

be
r

R

eb
garten

SPITZ / HOLZ / 
ROMANSHORN

AMRISWIL /
HATSWIL /
OBERHÜSEREN /
HEFENHOFEN

Schibliszelg-

strasse

N
eu

-
talstr.

Wachholder-strasse

W
ie

senri
ng

A
ah

eg
g

st
ra

ss
e

Feldeggstrasse

G
rü

n
m

att-
strasse

Gartenstrasse

Pestalozzi-
Platz

Riedererzelgstrasse

Schützen-
gasse

Lo
ch

er
ze

lg
st

ra
ss

e

Schönaustrasse

Amselweg

Aachstr
asse

H
ofstrasse

G
ärtliszelg

strasse

G
em

m
ert

shausen

Gapfw
eg

Weidstrasse
Nussbaumstrasse

Apfelweg

Quittenweg

Haselweg

Kirschenw. Mirabellenw.

Birnenw.

Bachweg

Im
 B

ah
n

h
o

f

ARBON / HORN /
RORSCHACH

FRIEDRICHSHAFEN

KREUZLINGEN /
MAINAU

M
ar

ti
n

a-
H

äl
g

-S
tr

as
se

Sch
lossberg

w
.

M
ar

ia
-

St
ad

er
-

W
eg

Haldenweg

W
eg

Gessenrüti

Waldwisen

Eichhof

Aahegg

Holzwiesen

Monrüti

Holz

Spitz

Oberhüseren

Cherwiesen

Mittelhofen

Hotterdingen

Oberhofen

KastaudenZil

Hof

Hueb-
zelg

Hub

Holzenstein

Aachwiesen

Inseli

Schlossberg

Hinterloo

Romis

Gapf

Gärtliszelg

Riedererzelg

Romanshorn

Uttwil

Salmsach

A B C D E F G H J K L M N O P

A B C D E F G H J K L M N O P

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Öffentliche Gebäude

 1 Bauverwaltung, Wasser- und 
  Elektrizitätswerk Romanshorn N- 7
 2 Betreibungsamt, Grundbuchamt,
  Notariat N- 7
 3 Feuerwehrdepot L- 7
 4 Gasversorgung L/M- 11
 5 Hafendienstgebäude P- 6
 6 Altes Zollhaus 
  Museum am Hafen O- 7
 7 Kantonale Fischbrutanstalt L- 3
 8 Kantonspolizeiposten M-7/- 8
 9 Kläranlage - ARA L/M-11/- 12
 10 Kornhaus O- 8
 11 Mütter- und
  Väterberatungsstelle,
  Spitex, Steueramt M- 7
 12 Perspektive Suchtberatung, 
  Erziehungs- und 
  Familienberatung N- 7
 13 Poststelle Romanshorn 1,
  Amtsvormundschaft,
  Jugendanwaltschaft Kanton 
  Thurgau, Sozialdienst,Kant. 
  Bewährungsdienst N-7/- 8
 14 Stadthaus L- 7
 15 Verkehrsbüro, Touristeninformation
  Bahnhof SBB N- 7
 16 Werkhof K/L-11/- 12

Bildung / Schulen / Kindergärten

 21 Ausbildungsunternehmen
  Brüggli J- 11
 22 Bibliothek N- 9
 23 Chinderhuus Sunnehof K- 9
 24 Heilpädagogische Schule M- 9

 25 Kantonsschule K- 6
 26 Kindergarten Holzenstein,
  Schulhaus H- 4
 27 Kindergarten Kaplanei N- 6
 28 Kindergarten und Spielhalle 
  Kastanienbaum L- 8
 29 Kindergarten Sonnenwinkel K- 9
 30 Ludothek N- 9
 31 Musikkollegium M- 7
 32 Primarschulhaus Oberschulhaus L- 8
 33 Primarschulhaus Pestalozzi,
  Logopädie L- 9
 34 Primarschulhaus Rebsamen, 
  Primarschulverwaltung M-7/- 8
 35 Primarschulhaus Spitz A- 11
 36 Primarschulhaus
  Unterschulhaus L- 9
 37 Primarschulhaus Zelgli, Pavillon L- 7
 38 Realschulhaus Reckholdern K/L- 5
 39 SBW- Euregio-Gymnasium
  (Schule für Zweitwegmatura) O- 7
 40 SBW- Haus des Lernens O- 6
 41 SBW- Neue Medien AG
  (Schule für Informatik) K/L- 8
 42 Sekundarschulhaus,
  Oberstufensekretariat L-6/- 7
 43 Thurgauer Sprachheilschule M- 6

Kirchliche Institutionen

 51 Alte Kirche O- 6
 52 Evang. Kirche J/K- 8
 53 Evang. Friedhof J/K- 8
 54 Evang. Kirchgemeindehaus K- 8
 55 Evang. Kirchgemeinde
  Romanshorn - Salmsach, 
  Sekretariat K- 8
 56 Kath. Friedhof N- 5

 57 Kath. Kirche, Pfarramt N/O- 6
 58 Neuapostolische Kirche J- 9

Freizeit / Sport

 61 Autobau Erlebniswelt M- 11
 62 Alte Turnhalle / Aula Rebsamen L/M- 8
 63 Aula / Dreifachturnhalle
  Kantonsschule K- 6
 64 Badi Holzenstein D- 1
 65 Bootshafen - Gemeinde P- 6
 66 Bootshafen - SBS O/P-8/- 9
 67 Bootsvermietung P- 6
 68 Einkaufszentrum Hubzelg J- 8
 69 Eissportzentrum Oberthurgau
  (EZO) L/M- 11
 70 Kanuclubhaus L-3/- 4
 71 Kino Roxy, Jugendtreff L/M- 8
 72 Locorama Erlebniswelt M/N- 10
 73 Mehrzweckgebäude L- 7
 74 Minigolf - Anlage M- 4
 75 Schiessanlage Monrüti E/F- 8
 76 Schwimmbad, Seebad M- 4
 77 Sportanlage Weitenzelg L- 6
 78 Skaterpark P-6/- 7
 79 Tennisplätze L- 4
 80 Turnhalle Pestalozzi L- 9
 81 Turnhallen Reckholdern L- 5
 82 Vita - Parcours, Start D- 5
 83 Waldschenke A- 11

Verkehr

 91 Bahnhof-SBB/ MThB/ BT,
  Schiffsbetrieb-SBB N- 7
 92 Eidg. Zollverwaltung O-8/- 9
 93 Fähranlegestelle O- 8
 94 SBS Schiffswerft O- 9

Unterkünfte / Heime / Hotels 

 101 Alters- und
  Pflegeheim Holzenstein H/J- 4
 102 Brasserie Bahnhof N- 7
 103 Eissportzentrum Oberthurgau
  (EZO) L/M- 11
 104 Elsy Langenegger J- 4
 105 Ferienhaus Kastauden G-9/- 10
 106 Ferienwohnung Hans Lütschg H- 7
 107 Fischhäuser N- 8
 108 Gasthaus Neuhaus K- 12
 109 Hotel Anker N- 8
 110 Jugendherberge L- 7
 111 Park-Hotel Inseli O- 5
 112 Regionales Pflegeheim  M- 5
 113 Seniorenzentrum Konsumhof  M- 7
 114 Wohnheim Betula L- 8

Strassenverzeichnis

Aachstrasse G- 13
Aaheggstrasse G- 6
Alleestrasse N-8/- 9
Alpenstrasse N- 9
Alpsteinstrasse H/J- 10
Alte Amriswilerstrasse B-10/- 11
Alte Landstrasse  H- 8
Alte Schulstrasse L/M-9/- 10
Amriswilerstrasse G-8 / C/D-10 / B- 12
Amselweg H- 9
Apfelweg G- 9
Arbonerstrasse H/J- 8
Asternweg L- 10
Bachstrasse N- 7
Bachweg G-5 / J/K-5 / L/M- 7
Badstrasse N/O-5/6 / M/N-4/- 5
Bahnhofstrasse  J- 8

Bankstrasse N- 7
Berglistrasse N-8 / K- 13
Birkenweg L-6 / L- 13
Birnenweg G-8/- 9
Brügglistrasse G-8/- 9
Blumenweg K-4/- 5
Carl - Spitteler - Strasse J-4/- 5
Centralstrasse M- 9
Deucherstrasse L- 10
Dufourstrasse M- 6
Drosselweg H-9/- 10
Egnacherweg L/M-11/- 12
Esperantoweg K- 10
Färbergasse N- 7
Falkenweg H- 8
Feldeggstrasse J- 6
Feldstandstrasse F-7/- 8
Florastrasse L-8/- 9
Friedbergweg K/L- 9
Friedhofallee K- 8
Friedhofstrasse L- 9
Friedrichshafnerstrasse K/L-12 / N/O-10/- 11
Gapfweg G-4/- 5
Gartenstrasse M-6/- 7
Gärtliszelgstrasse C/D-10/11 / E-12/- 13
Gaswerkstrasse K/L-11/- 12
Gemmertshausen G/H- 12
Gottfried - Keller - Strasse L-6/- 7
Gotthelfweg K/L-6/- 7
Grünaustrasse G-6 / G- 7
Grundstrasse G/H- 7
Grünmattstrasse L/M- 6
Hafenstrasse M-7 / N/O- 6
Haldenweg K- 12
Hallwylstrasse K- 10
Haselweg G- 9
Heimatstrasse K- 5
Heimstrasse K- 10

Herliszelgstrasse D/E-9/- 10
Hintere Schlossbergstrasse M/N- 5
Hinterlohstrasse J/K- 4
Hinterwiesenstrasse K- 4
Hirschhalde N- 9
Hofstrasse D-10/11 / G-11 / J- 11
Hofwiesenstrasse G-11/- 12
Höhenweg F- 6
Holzensteinerstrasse H- 4
Holzgassweg F/G- 7
Hotterdingerstrasse F/G-10/- 11
Hubhofgasse J/K- 7
Hubstrasse J- 7
Hueber Rebgarten J-8/- 9
Huebzelg J-8/- 9
Im Bahnhof N- 7
Im Hof H-12 / J- 11
Im Rebacker J- 4
Im Sonnenfeld G-4/- 5
Industriestrasse J/K- 12
Inselistrasse O- 5
Jakob-Schoop-Weg C/D- 10
Kamorstrasse G/H-8/- 9
Kapellenstrasse M- 9
Kastaudenstrasse H/J- 10
Kehlhofstrasse, (Salmsach) L/M-12/- 13
Kindergartenstrasse K/L- 8
Kirchgasse N- 6
Kirchstrasse, (Salmsach) L- 12
Kirschenweg G- 8
Konradstrasse L- 10
Krieswinkelstrasse, (Salmsach) H/J-12/- 13
Kreuzlingerstrasse H-7 / G/H- 4
Kreuzstrasse M- 8
Kronenweg J- 7
Lilienweg M- 10
Lindenweg G-4 / L- 13
Lohzelgstrasse J/K-3/- 4

Locherzelgstrasse F-8/- 9
Löwenstrasse N- 8
Ludwig-Demarmels-Strasse E/F- 8
Maria-Stader-Weg N- 6
Martina-Hälg-Strasse L-5/- 6
Mattenweg H- 6
Meinrad - Lienert - Weg M- 6
Mirabellenweg G- 8
Mittelhoferstrasse G- 11
Mittlere Gasse N- 8
Mittliszelgstrasse F/G- 11
Monrütistrasse E-8/- 9
Neuer Kirchweg J/K- 8
Neuhofstrasse M-9/-10 / K- 11
Neustrasse N-8 / M/N- 10
Neutalstrasse N- 9
Nussbaumstrasse F/G- 9
Obere Neustrasse L-10/- 11
Obere Weidstrasse F-8/- 9
Obere Zelgstrasse M- 6
Oberhäusernstrasse A-11/- 13
Obstgartenstrasse J- 4
Pestalozziplatz K- 10
Pestalozzistrasse L- 9
Quittenweg G- 9
Rainstrasse G- 6
Rebenweg J- 9
Reckholdernstrasse K/L- 5
Rehweidstrasse F- 5
Riedererzelgstrasse G- 3
Rislenstrasse M- 8
Romiszelgstrasse F/G-4 / E/F- 5
Rosenweg M/N-10 / K-12/- 13
Rütistrasse M- 8
Salmsacherstrasse J/K-9/- 10
Säntisstrasse J-9/-10 / J- 13
Schäflistrasse M/N- 6
Scheffelstrasse K-9/- 10

Scheibenstrasse E- 8
Schibliszelgstrasse  A- 11
Schillerstrasse K- 10
Schlossbergstrasse L/M- 5
Schlossbergweg O- 6
Schönaustrasse G/H- 9
Schulstrasse M-8/-9 / J- 13
Schützengasse M- 7
Seeblickstrasse M- 5
Seehalde M- 5
Seestrasse K/L- 13
Seeweg J/K- 3
Seewiesenstrasse N- 12
Signalweg M- 10
Sonnenhofstrasse K- 9
Sonnenrain H-6/- 7
Sonnenring H-5/- 6
Sonnenstrasse G- 5
Sonnmattstrasse H-6/-7 / G- 7
Spielgasse L- 8
Stadelstrasse  N- 5
Steinackerweg H- 4
Steinhaldenweg J/K-3 / L- 4
Sternenstrasse N- 7
Stickerweg F- 8
Tobelmühle E-1/- 2
Untere Hinterlohstrasse K/L- 4
Vogelsangstrasse K- 10
Wachholderstrasse K-4/- 5
Waldhofstrasse E/F- 7
Waldmannstrasse K- 10
Wasserwerkstrasse N- 7
Weidstrasse F- 9
Weinbergstrasse L/M-9/- 10
Weitenzelgstrasse K- 7
Wiesentalstrasse L-4/- 5
Wiesenring L-4/- 5
Zelgstrasse M-6 / H- 13

A

1 32 54 7 86 9 10

B

F

E

D

C

G

H

LLiimmiittee ddee ccoommmmuunnee
DDéécchheetttteerriiee
DDééppôôtt ddee ccoommppoosstt
VViiggnnoobbllee
PPoorrtt
PPaarrccoouurrss ssaannttéé
GGoollff
CCoouurrtt ddee tteennnniiss ccoouuvveerrtt
CCoouurrtt ddee tteennnniiss
PPiisscciinnee
CCaammppiinngg
EEmmppllaacceemmeenntt ppiiqquuee--nniiqquuee
PPllaaccee ddee jjeeuuxx
RRéésseerrvvee nnaattuurreellllee
CChhââtteeaauu ffoorrtt//CChhââtteeaauu
MMéémmoorriiaall
PPooiinntt ppaannoorraammiiqquuee
HHôôppiittaall
PPaarrkkiinngg
OOffffiiccee dduu ttoouurriissmmee
DDéébbaarrccaaddèèrree
GGaarree
CChheemmiinn ddee ffeerr CCFFFF
AArrrrêêtt aauuttoobbuuss
AArrrrêêtt ccaarr ppoossttaall
EEddiiffiiccee ppuubblliicc

EEnnttrreepprriisseess,, CCoommmmeerrccee
HHôôtteellss,, GGaassttrroonnoommiiee,, VViiggnneerroonnss

Aachstrasse G-13

Aaheggstrasse G-6

Alleestrasse N-8/-9

Alpenstrasse N-9

Alpsteinstrasse H/J-10

Alte Amriswilerstrasse B-10/-11

Alte Landstrasse  H-8

Alte Schulstrasse L/M-9/-10

Amriswilerstrasse G-8 / C/D-10 / B-12

Amselweg  H-9

Apfelweg  G-9

Arbonerstrasse H/J-8

Asternweg  L-10

Bachstrasse  N-7

Bachweg  G-5 / J/K-5 / L/M-7

Badstrasse N/O-5/6 / M/N-4/-5

Bahnhofstrasse  J-8

Bankstrasse N-7

Berglistrasse N-8 / K-13

Birkenweg L-6 / L-13

Birnenweg G-8/-9

Brügglistrasse G-8/-9

Blumenweg K-4/-5

Carl - Spitteler - Strasse J-4/-5

Centralstrasse M-9

Deucherstrasse L-10

Dufourstrasse M-6

Drosselweg H-9/-10

Egnacherweg L/M-11/-12

Esperantoweg K-10

Färbergasse N-7

Falkenweg H-8

Feldeggstrasse J-6

Feldstandstrasse F-7/-8

Florastrasse L-8/-9

Friedbergweg K/L-9

Friedhofallee K-8

Friedhofstrasse L-9

Friedrichshafnerstrasse K/L-12 / N/O-10/-11

Gapfweg G-4/-5

Gartenstrasse M-6/-7

Gärtliszelgstrasse C/D-10/11 / E-12/-13

Gaswerkstrasse K/L-11/-12

Gemmertshausen G/H-12

Gottfried - Keller - Strasse L-6/-7

Gotthelfweg K/L-6/-7

Grünaustrasse G-6 / G-7

Grundstrasse G/H-7

Grünmattstrasse L/M-6

Hafenstrasse M-7 / N/O-6

Haldenweg K-12

Hallwylstrasse K-10

Haselweg G-9

Heimatstrasse K-5

Heimstrasse K-10

Herliszelgstrasse D/E-9/-10

Hintere Schlossbergstrasse M/N-5

Hinterlohstrasse J/K-4

Hinterwiesenstrasse K-4

Hirschhalde N-9

Hofstrasse  D-10/11 / G-11 / J-11

Hofwiesenstrasse G-11/-12

Höhenweg F-6

Holzensteinerstrasse H-4

Holzgassweg F/G-7

Hotterdingerstrasse F/G-10/-11

Hubhofgasse J/K-7

Hubstrasse J-7

Hueber Rebgarten J-8/-9

Huebzelg J-8/-9

Im Bahnhof N-7

Im Hof H-12 / J-11

Im Rebacker J-4

Im Sonnenfeld G-4/-5

Industriestrasse J/K-12

Inselistrasse O-5

Jakob-Schoop-Weg C/D-10

Kamorstrasse G/H-8/-9

Kapellenstrasse M-9

Kastaudenstrasse H/J-10

Kehlhofstrasse, (Salmsach) L/M-12/-13

Kindergartenstrasse K/L-8

Kirchgasse N-6

Kirchstrasse, (Salmsach) L-12

Kirschenweg G-8

Konradstrasse L-10

Strassenverzeichnis

Strassenverzeichnis

Krieswinkelstrasse H/J-12/-13

Kreuzlingerstrasse H-7 / G/H-4

Kreuzstrasse M-8

Kronenweg J-7

Lilienweg M-10

Lindenweg G-4 / L-13

Lohzelgstrasse J/K-3/-4

Locherzelgstrasse F-8/-9

Löwenstrasse N-8

Ludwig-Demarmels-Str. E/F-8

Maria-Stader-Weg N-6

Martina-Hälg-Strasse L-5/-6

Mattenweg H-6

Meinrad - Lienert - Weg M-6

Mirabellenweg G-8

Mittelhoferstrasse G-11

Mittlere Gasse N-8

Mittliszelgstrasse F/G-11

Monrütistrasse E-8/-9

Neuer Kirchweg J/K-8

Neuhofstrasse M-9/-10 / K-11

Neustrasse N-8 / M/N-10

Neutalstrasse N- 9

Nussbaumstrasse F/G- 9

Obere Neustrasse L-10/- 11

Obere Weidstrasse F-8/- 9

Obere Zelgstrasse M- 6

Oberhäusernstrasse A-11/- 13

Obstgartenstrasse J- 4

Pestalozziplatz K- 10

Pestalozzistrasse L- 9

Quittenweg G- 9

Rainstrasse G- 6

Rebenweg J- 9

Reckholdernstrasse K/L- 5

Rehweidstrasse F- 5

Riedererzelgstrasse G- 3

Rislenstrasse M- 8

Romiszelgstrasse F/G-4 / E/F- 5

Rosenweg M/N-10 / K-12/-13

Rütistrasse M- 8

Salmsacherstrasse J/K-9/- 10

Säntisstrasse J-9/-10 / J- 13

Schäfl istrasse M/N- 6

Scheffelstrasse K-9/- 10

Scheibenstrasse E- 8

Schibliszelgstrasse  A- 11

Schillerstrasse K- 10

Schlossbergstrasse L/M- 5

Schlossbergweg O- 6

Schönaustrasse G/H- 9

Schulstrasse M-8/-9 / J- 13

Schützengasse M- 7

Seeblickstrasse M- 5

Seehalde M- 5

Seestrasse K/L- 13

Seeweg J/K- 3

Seewiesenstrasse N- 12

Signalweg M- 10

Sonnenhofstrasse K- 9

Sonnenrain H-6/- 7

Sonnenring H-5/- 6

Sonnenstrasse G- 5

Sonnmattstrasse H-6/-7 / G- 7

Spielgasse L- 8

Stadelstrasse  N- 5

Steinackerweg H- 4

Steinhaldenweg J/K-3 / L- 4

Sternenstrasse N- 7

Stickerweg F- 8

Tobelmühle E-1/- 2

Untere Hinterlohstrasse K/L- 4

Vogelsangstrasse K- 10

Wachholderstrasse K-4/- 5

Waldhofstrasse E/F- 7

Waldmannstrasse K- 10

Wasserwerkstrasse N- 7

Weidstrasse F- 9

Weinbergstrasse L/M-9/- 10

Weitenzelgstrasse K- 7

Wiesentalstrasse L-4/- 5

Wiesenring L-4/- 5

Zelgstrasse M-6 / H- 13

Stadtplan

A
-1

00

A
-1

00

A
-1

00

A
-1

00

A
-1

00

A
-1

00

A
-1

00

A
-1

00

A
-1

00

A
-1

00

A
-1

00

A
-1

00

A
-1

00

A
-1

00

A
-1

00

A
-1

00

A
-1

00

A
-1

00

Bodensee

Luxburger
  Bucht
Luxburger
  Bucht

Aach

Aach

Tobelmülibach

64

51

38

37

31

52

106

53

55

54

36

32

34

62

35

83

16

108

15

102

43

93
109

107

92

72

10

91

110

114

13

112

101

104

33

12

3

23

22
30

24

28

25

63

26

27

29

58

105

57

56

75

66

65

111

77

74

70

94

67

61

1

2

4

21

14

5

78

40

7

8

9

11

13

42

41

3

68

69

103

71

73

76

82

79

81

80

6/39

Reckholdernstrasse

SeehaldeW
ie

se
nt

al
st

ra
ss

e

Se
eb

lic
ks

tr
as

se

StadelstrasseSchlossbergstrasse

Badstrasse

Inselistr
asse

K
ir

ch
g

as
se

Bachstrasse

Stern
en

strasse

Hafe
nstr

asse

Schäflistrasse

Birkenweg

Go
tt

he
lfw

eg

W
eitenzelgstrasse

Bahnhofstrasse

Hubhofgasse

Hubstrasse

GrundstrasseGrundstrasse

Scheibenstrasse

W
aldhofstrasse

M
onrütistrasse

Feld
stan

dstrasse

Höhenweg

R
ain

strasse

Ro
m

isz
el

gstr
as

se

Im
So

n
n

en
feld

Sonnenstrasse

Bachweg

Rehw eidstrasse

Romi sz
el

gs
tr

as
se

Alte Amrisw
ilerstr

asse

Gärtliszelgstrasse

H
erliszelgstrasse

G
rü

n
au

st
ra

ss
e

Hot
te

rd
in

ge
rst

ra
sse

Mittliszelgstrasse M
it

te
lh

o
fe

rs
tr

as
se

Hofstra
sse

Zelgstrasse

Im Hof

A
lp

steinstrasse

Kastaudenstrasse

Säntisstrasse

A
rbonerstrasse

A
rbonerstrasse

N
euer

K
irchw

eg

Sa
lm

sa
ch

er
str

as
se

Vo
ge

ls
an

gstr
.

H
ei

m
st

ra
ss

e

Es
p

er

antow.

Waldmannstra
sse

Neuhofstra
sse

Hofstrasse

G
asw

erkstrasse

Industrie
stra

sse

Krieswinkelstrasse

Sc
hu

lst
ra

sse

Berglistr
asse

Seestrasse

Kirchstrasse

Friedrichshafnerstrasse

Birkenweg

Lindenweg

K
eh

lh
o

fstrasse

Aste
rnweg

Scheffelstrasse

Konradstrasse

Deucherstrasse

Pesta
lozz

ist
rasse

Sonnenhofstr.

Friedbergw
eg

Friedhofallee

Kindergartenstrasse

Sp
ielg

asse

G
o

ttfried
-K

eller-Strasse

Zelgstrasse

O
b.

Ze
lg

st
r.

Badstrasse

Hafenstrasse

N
eu

strasse

Löwenstr.

Rütistrasse

K
reu

zstrasse

Florastrasse

Friedhof -

strasse

Sc
hu

l-
st

ra
ss

e

Centra
lst

rasse

Neuhofst
rasse

Lilienw
eg

Berglistrasse

M
ittlere

G
asse

Sonnmattstrasse

K
re

uz
lin

ge
rs

tr
as

se

Bachweg
Bachweg

O
bs

tg
ar

te

ns
tr

as
se Hinterlohstrasse

Steinhaldenweg

Lohzelgstrasse

Hin
te

rwiesenstr.

Bl
um

en
w

eg

Untere-
Hinterlohstr.

Seeweg

Steinhaldenweg

Steinackerweg

B
an

ks
tr

as
se

H
ei

m
at

st
ra

ss
e

H
ir

sc
hh

alde

Fr
ie

dr
ic

hs
ha

fn
er

st
ra

ss
e

Se
ew

ie
se

n
st

ra
s s

e

Schillerstrasse
Hallw

yls
tr.

A
lt

e

Kreuzlingerstrasse

NEUKIRCH /
EGNACH / ARBON

So
nn

en
rain

G
rü

n
au

strasse

Hint. Schlossbergstrasse

Ludwig-Dem

ar

mels

Strasse

N
eustrasse
O

b. 

Amrisw
ilerstr

asse

AMRISWIL

Wasserwerk-
strasse

H
uebzelg

Rebenweg

Eg
na

ch
er

w
eg

W
einbergstrasse

Rosenweg

M
attenw

eg

Im
H

of

Kapellen-

strasse

Holzgassweg

Amrisw
ilerstr

asse

A
lte

Landstrasse

Falkenw
eg

A
lleestrasse

UTTWIL /
KREUZLINGEN /
KONSTANZ

Meinrad
Lienert-Weg

Färbergasse

Dufourstrasse

Alpenstrasse

Schulstrasse

Hofwiesen s

tr
as

se

R
o

sen
w

eg

Sä
n

ti
ss

tr
as

se

Neustr
asse

Signalw
eg

K
am

orstrasse

Brügglistrasse

So
n

n
en

ri
n

g

St
ic

ke
rw

eg

Rislenstrasse

So
nnmatts

tra
sse

O
b

.W
eid

str.

Im Rebacker

C
arl-Sp

itteler-

Strasse

Hol
ze

ns
te

in
er

st
ra

ss
e

Lin

den
weg

To

bel
m

ühle

Kronen
weg

D
ro

sselw
eg

O
berh

äu
sern

strasse
O

berhäusernstrasse

Amrisw
ilerstr

asse

Ja
kob-Sc

hoop-

H
ue

be
r

R

eb
garten

SPITZ / HOLZ / 
ROMANSHORN

AMRISWIL /
HATSWIL /
OBERHÜSEREN /
HEFENHOFEN

Schibliszelg-

strasse

N
eu

-
talstr.

Wachholder-strasse

W
ie

senri
ng

A
ah

eg
g

st
ra

ss
e

Feldeggstrasse

G
rü

n
m

att-
strasse

Gartenstrasse

Pestalozzi-
Platz

Riedererzelgstrasse

Schützen-
gasse

Lo
ch

er
ze

lg
st

ra
ss

e

Schönaustrasse

Amselweg

Aachstr
asse

H
ofstrasse

G
ärtliszelg

strasse

G
em

m
ert

shausen

Gapfw
eg

Weidstrasse
Nussbaumstrasse

Apfelweg

Quittenweg

Haselweg

Kirschenw. Mirabellenw.

Birnenw.

Bachweg

Im
 B

ah
n

h
o

f

ARBON / HORN /
RORSCHACH

FRIEDRICHSHAFEN

KREUZLINGEN /
MAINAU

M
ar

ti
n

a-
H

äl
g

-S
tr

as
se

Sch
lossberg

w
.

M
ar

ia
-

St
ad

er
-

W
eg

Haldenweg

W
eg

Gessenrüti

Waldwisen

Eichhof

Aahegg

Holzwiesen

Monrüti

Holz

Spitz

Oberhüseren

Cherwiesen

Mittelhofen

Hotterdingen

Oberhofen

KastaudenZil

Hof

Hueb-
zelg

Hub

Holzenstein

Aachwiesen

Inseli

Schlossberg

Hinterloo

Romis

Gapf

Gärtliszelg

Riedererzelg

Romanshorn

Uttwil

Salmsach

A B C D E F G H J K L M N O P

A B C D E F G H J K L M N O P

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Öffentliche Gebäude

 1 Bauverwaltung, Wasser- und 
  Elektrizitätswerk Romanshorn N- 7
 2 Betreibungsamt, Grundbuchamt,
  Notariat N- 7
 3 Feuerwehrdepot L- 7
 4 Gasversorgung L/M- 11
 5 Hafendienstgebäude P- 6
 6 Altes Zollhaus 
  Museum am Hafen O- 7
 7 Kantonale Fischbrutanstalt L- 3
 8 Kantonspolizeiposten M-7/- 8
 9 Kläranlage - ARA L/M-11/- 12
 10 Kornhaus O- 8
 11 Mütter- und
  Väterberatungsstelle,
  Spitex, Steueramt M- 7
 12 Perspektive Suchtberatung, 
  Erziehungs- und 
  Familienberatung N- 7
 13 Poststelle Romanshorn 1,
  Amtsvormundschaft,
  Jugendanwaltschaft Kanton 
  Thurgau, Sozialdienst,Kant. 
  Bewährungsdienst N-7/- 8
 14 Stadthaus L- 7
 15 Verkehrsbüro, Touristeninformation
  Bahnhof SBB N- 7
 16 Werkhof K/L-11/- 12

Bildung / Schulen / Kindergärten

 21 Ausbildungsunternehmen
  Brüggli J- 11
 22 Bibliothek N- 9
 23 Chinderhuus Sunnehof K- 9
 24 Heilpädagogische Schule M- 9

 25 Kantonsschule K- 6
 26 Kindergarten Holzenstein,
  Schulhaus H- 4
 27 Kindergarten Kaplanei N- 6
 28 Kindergarten und Spielhalle 
  Kastanienbaum L- 8
 29 Kindergarten Sonnenwinkel K- 9
 30 Ludothek N- 9
 31 Musikkollegium M- 7
 32 Primarschulhaus Oberschulhaus L- 8
 33 Primarschulhaus Pestalozzi,
  Logopädie L- 9
 34 Primarschulhaus Rebsamen, 
  Primarschulverwaltung M-7/- 8
 35 Primarschulhaus Spitz A- 11
 36 Primarschulhaus
  Unterschulhaus L- 9
 37 Primarschulhaus Zelgli, Pavillon L- 7
 38 Realschulhaus Reckholdern K/L- 5
 39 SBW- Euregio-Gymnasium
  (Schule für Zweitwegmatura) O- 7
 40 SBW- Haus des Lernens O- 6
 41 SBW- Neue Medien AG
  (Schule für Informatik) K/L- 8
 42 Sekundarschulhaus,
  Oberstufensekretariat L-6/- 7
 43 Thurgauer Sprachheilschule M- 6

Kirchliche Institutionen

 51 Alte Kirche O- 6
 52 Evang. Kirche J/K- 8
 53 Evang. Friedhof J/K- 8
 54 Evang. Kirchgemeindehaus K- 8
 55 Evang. Kirchgemeinde
  Romanshorn - Salmsach, 
  Sekretariat K- 8
 56 Kath. Friedhof N- 5

 57 Kath. Kirche, Pfarramt N/O- 6
 58 Neuapostolische Kirche J- 9

Freizeit / Sport

 61 Autobau Erlebniswelt M- 11
 62 Alte Turnhalle / Aula Rebsamen L/M- 8
 63 Aula / Dreifachturnhalle
  Kantonsschule K- 6
 64 Badi Holzenstein D- 1
 65 Bootshafen - Gemeinde P- 6
 66 Bootshafen - SBS O/P-8/- 9
 67 Bootsvermietung P- 6
 68 Einkaufszentrum Hubzelg J- 8
 69 Eissportzentrum Oberthurgau
  (EZO) L/M- 11
 70 Kanuclubhaus L-3/- 4
 71 Kino Roxy, Jugendtreff L/M- 8
 72 Locorama Erlebniswelt M/N- 10
 73 Mehrzweckgebäude L- 7
 74 Minigolf - Anlage M- 4
 75 Schiessanlage Monrüti E/F- 8
 76 Schwimmbad, Seebad M- 4
 77 Sportanlage Weitenzelg L- 6
 78 Skaterpark P-6/- 7
 79 Tennisplätze L- 4
 80 Turnhalle Pestalozzi L- 9
 81 Turnhallen Reckholdern L- 5
 82 Vita - Parcours, Start D- 5
 83 Waldschenke A- 11

Verkehr

 91 Bahnhof-SBB/ MThB/ BT,
  Schiffsbetrieb-SBB N- 7
 92 Eidg. Zollverwaltung O-8/- 9
 93 Fähranlegestelle O- 8
 94 SBS Schiffswerft O- 9

Unterkünfte / Heime / Hotels 

 101 Alters- und
  Pflegeheim Holzenstein H/J- 4
 102 Brasserie Bahnhof N- 7
 103 Eissportzentrum Oberthurgau
  (EZO) L/M- 11
 104 Elsy Langenegger J- 4
 105 Ferienhaus Kastauden G-9/- 10
 106 Ferienwohnung Hans Lütschg H- 7
 107 Fischhäuser N- 8
 108 Gasthaus Neuhaus K- 12
 109 Hotel Anker N- 8
 110 Jugendherberge L- 7
 111 Park-Hotel Inseli O- 5
 112 Regionales Pflegeheim  M- 5
 113 Seniorenzentrum Konsumhof  M- 7
 114 Wohnheim Betula L- 8

Strassenverzeichnis

Aachstrasse G- 13
Aaheggstrasse G- 6
Alleestrasse N-8/- 9
Alpenstrasse N- 9
Alpsteinstrasse H/J- 10
Alte Amriswilerstrasse B-10/- 11
Alte Landstrasse  H- 8
Alte Schulstrasse L/M-9/- 10
Amriswilerstrasse G-8 / C/D-10 / B- 12
Amselweg H- 9
Apfelweg G- 9
Arbonerstrasse H/J- 8
Asternweg L- 10
Bachstrasse N- 7
Bachweg G-5 / J/K-5 / L/M- 7
Badstrasse N/O-5/6 / M/N-4/- 5
Bahnhofstrasse  J- 8

Bankstrasse N- 7
Berglistrasse N-8 / K- 13
Birkenweg L-6 / L- 13
Birnenweg G-8/- 9
Brügglistrasse G-8/- 9
Blumenweg K-4/- 5
Carl - Spitteler - Strasse J-4/- 5
Centralstrasse M- 9
Deucherstrasse L- 10
Dufourstrasse M- 6
Drosselweg H-9/- 10
Egnacherweg L/M-11/- 12
Esperantoweg K- 10
Färbergasse N- 7
Falkenweg H- 8
Feldeggstrasse J- 6
Feldstandstrasse F-7/- 8
Florastrasse L-8/- 9
Friedbergweg K/L- 9
Friedhofallee K- 8
Friedhofstrasse L- 9
Friedrichshafnerstrasse K/L-12 / N/O-10/- 11
Gapfweg G-4/- 5
Gartenstrasse M-6/- 7
Gärtliszelgstrasse C/D-10/11 / E-12/- 13
Gaswerkstrasse K/L-11/- 12
Gemmertshausen G/H- 12
Gottfried - Keller - Strasse L-6/- 7
Gotthelfweg K/L-6/- 7
Grünaustrasse G-6 / G- 7
Grundstrasse G/H- 7
Grünmattstrasse L/M- 6
Hafenstrasse M-7 / N/O- 6
Haldenweg K- 12
Hallwylstrasse K- 10
Haselweg G- 9
Heimatstrasse K- 5
Heimstrasse K- 10

Herliszelgstrasse D/E-9/- 10
Hintere Schlossbergstrasse M/N- 5
Hinterlohstrasse J/K- 4
Hinterwiesenstrasse K- 4
Hirschhalde N- 9
Hofstrasse D-10/11 / G-11 / J- 11
Hofwiesenstrasse G-11/- 12
Höhenweg F- 6
Holzensteinerstrasse H- 4
Holzgassweg F/G- 7
Hotterdingerstrasse F/G-10/- 11
Hubhofgasse J/K- 7
Hubstrasse J- 7
Hueber Rebgarten J-8/- 9
Huebzelg J-8/- 9
Im Bahnhof N- 7
Im Hof H-12 / J- 11
Im Rebacker J- 4
Im Sonnenfeld G-4/- 5
Industriestrasse J/K- 12
Inselistrasse O- 5
Jakob-Schoop-Weg C/D- 10
Kamorstrasse G/H-8/- 9
Kapellenstrasse M- 9
Kastaudenstrasse H/J- 10
Kehlhofstrasse, (Salmsach) L/M-12/- 13
Kindergartenstrasse K/L- 8
Kirchgasse N- 6
Kirchstrasse, (Salmsach) L- 12
Kirschenweg G- 8
Konradstrasse L- 10
Krieswinkelstrasse, (Salmsach) H/J-12/- 13
Kreuzlingerstrasse H-7 / G/H- 4
Kreuzstrasse M- 8
Kronenweg J- 7
Lilienweg M- 10
Lindenweg G-4 / L- 13
Lohzelgstrasse J/K-3/- 4

Locherzelgstrasse F-8/- 9
Löwenstrasse N- 8
Ludwig-Demarmels-Strasse E/F- 8
Maria-Stader-Weg N- 6
Martina-Hälg-Strasse L-5/- 6
Mattenweg H- 6
Meinrad - Lienert - Weg M- 6
Mirabellenweg G- 8
Mittelhoferstrasse G- 11
Mittlere Gasse N- 8
Mittliszelgstrasse F/G- 11
Monrütistrasse E-8/- 9
Neuer Kirchweg J/K- 8
Neuhofstrasse M-9/-10 / K- 11
Neustrasse N-8 / M/N- 10
Neutalstrasse N- 9
Nussbaumstrasse F/G- 9
Obere Neustrasse L-10/- 11
Obere Weidstrasse F-8/- 9
Obere Zelgstrasse M- 6
Oberhäusernstrasse A-11/- 13
Obstgartenstrasse J- 4
Pestalozziplatz K- 10
Pestalozzistrasse L- 9
Quittenweg G- 9
Rainstrasse G- 6
Rebenweg J- 9
Reckholdernstrasse K/L- 5
Rehweidstrasse F- 5
Riedererzelgstrasse G- 3
Rislenstrasse M- 8
Romiszelgstrasse F/G-4 / E/F- 5
Rosenweg M/N-10 / K-12/- 13
Rütistrasse M- 8
Salmsacherstrasse J/K-9/- 10
Säntisstrasse J-9/-10 / J- 13
Schäflistrasse M/N- 6
Scheffelstrasse K-9/- 10

Scheibenstrasse E- 8
Schibliszelgstrasse  A- 11
Schillerstrasse K- 10
Schlossbergstrasse L/M- 5
Schlossbergweg O- 6
Schönaustrasse G/H- 9
Schulstrasse M-8/-9 / J- 13
Schützengasse M- 7
Seeblickstrasse M- 5
Seehalde M- 5
Seestrasse K/L- 13
Seeweg J/K- 3
Seewiesenstrasse N- 12
Signalweg M- 10
Sonnenhofstrasse K- 9
Sonnenrain H-6/- 7
Sonnenring H-5/- 6
Sonnenstrasse G- 5
Sonnmattstrasse H-6/-7 / G- 7
Spielgasse L- 8
Stadelstrasse  N- 5
Steinackerweg H- 4
Steinhaldenweg J/K-3 / L- 4
Sternenstrasse N- 7
Stickerweg F- 8
Tobelmühle E-1/- 2
Untere Hinterlohstrasse K/L- 4
Vogelsangstrasse K- 10
Wachholderstrasse K-4/- 5
Waldhofstrasse E/F- 7
Waldmannstrasse K- 10
Wasserwerkstrasse N- 7
Weidstrasse F- 9
Weinbergstrasse L/M-9/- 10
Weitenzelgstrasse K- 7
Wiesentalstrasse L-4/- 5
Wiesenring L-4/- 5
Zelgstrasse M-6 / H- 13

A

1 32 54 7 86 9 10

B

F

E

D

C

G

H

LLiimmiittee ddee ccoommmmuunnee
DDéécchheetttteerriiee
DDééppôôtt ddee ccoommppoosstt
VViiggnnoobbllee
PPoorrtt
PPaarrccoouurrss ssaannttéé
GGoollff
CCoouurrtt ddee tteennnniiss ccoouuvveerrtt
CCoouurrtt ddee tteennnniiss
PPiisscciinnee
CCaammppiinngg
EEmmppllaacceemmeenntt ppiiqquuee--nniiqquuee
PPllaaccee ddee jjeeuuxx
RRéésseerrvvee nnaattuurreellllee
CChhââtteeaauu ffoorrtt//CChhââtteeaauu
MMéémmoorriiaall
PPooiinntt ppaannoorraammiiqquuee
HHôôppiittaall
PPaarrkkiinngg
OOffffiiccee dduu ttoouurriissmmee
DDéébbaarrccaaddèèrree
GGaarree
CChheemmiinn ddee ffeerr CCFFFF
AArrrrêêtt aauuttoobbuuss
AArrrrêêtt ccaarr ppoossttaall
EEddiiffiiccee ppuubblliicc

EEnnttrreepprriisseess,, CCoommmmeerrccee
HHôôtteellss,, GGaassttrroonnoommiiee,, VViiggnneerroonnss

Aachstrasse G-13

Aaheggstrasse G-6

Alleestrasse N-8/-9

Alpenstrasse N-9

Alpsteinstrasse H/J-10

Alte Amriswilerstrasse B-10/-11

Alte Landstrasse  H-8

Alte Schulstrasse L/M-9/-10

Amriswilerstrasse G-8 / C/D-10 / B-12

Amselweg  H-9

Apfelweg  G-9

Arbonerstrasse H/J-8

Asternweg  L-10

Bachstrasse  N-7

Bachweg  G-5 / J/K-5 / L/M-7

Badstrasse N/O-5/6 / M/N-4/-5

Bahnhofstrasse  J-8

Bankstrasse N-7

Berglistrasse N-8 / K-13

Birkenweg L-6 / L-13

Birnenweg G-8/-9

Brügglistrasse G-8/-9

Blumenweg K-4/-5

Carl - Spitteler - Strasse J-4/-5

Centralstrasse M-9

Deucherstrasse L-10

Dufourstrasse M-6

Drosselweg H-9/-10

Egnacherweg L/M-11/-12

Esperantoweg K-10

Färbergasse N-7

Falkenweg H-8

Feldeggstrasse J-6

Feldstandstrasse F-7/-8

Florastrasse L-8/-9

Friedbergweg K/L-9

Friedhofallee K-8

Friedhofstrasse L-9

Friedrichshafnerstrasse K/L-12 / N/O-10/-11

Gapfweg G-4/-5

Gartenstrasse M-6/-7

Gärtliszelgstrasse C/D-10/11 / E-12/-13

Gaswerkstrasse K/L-11/-12

Gemmertshausen G/H-12

Gottfried - Keller - Strasse L-6/-7

Gotthelfweg K/L-6/-7

Grünaustrasse G-6 / G-7

Grundstrasse G/H-7

Grünmattstrasse L/M-6

Hafenstrasse M-7 / N/O-6

Haldenweg K-12

Hallwylstrasse K-10

Haselweg G-9

Heimatstrasse K-5

Heimstrasse K-10

Herliszelgstrasse D/E-9/-10

Hintere Schlossbergstrasse M/N-5

Hinterlohstrasse J/K-4

Hinterwiesenstrasse K-4

Hirschhalde N-9

Hofstrasse  D-10/11 / G-11 / J-11

Hofwiesenstrasse G-11/-12

Höhenweg F-6

Holzensteinerstrasse H-4

Holzgassweg F/G-7

Hotterdingerstrasse F/G-10/-11

Hubhofgasse J/K-7

Hubstrasse J-7

Hueber Rebgarten J-8/-9

Huebzelg J-8/-9

Im Bahnhof N-7

Im Hof H-12 / J-11

Im Rebacker J-4

Im Sonnenfeld G-4/-5

Industriestrasse J/K-12

Inselistrasse O-5

Jakob-Schoop-Weg C/D-10

Kamorstrasse G/H-8/-9

Kapellenstrasse M-9

Kastaudenstrasse H/J-10

Kehlhofstrasse, (Salmsach) L/M-12/-13

Kindergartenstrasse K/L-8

Kirchgasse N-6

Kirchstrasse, (Salmsach) L-12

Kirschenweg G-8

Konradstrasse L-10

Strassenverzeichnis

Strassenverzeichnis

Krieswinkelstrasse H/J-12/-13

Kreuzlingerstrasse H-7 / G/H-4

Kreuzstrasse M-8

Kronenweg J-7

Lilienweg M-10

Lindenweg G-4 / L-13

Lohzelgstrasse J/K-3/-4

Locherzelgstrasse F-8/-9

Löwenstrasse N-8

Ludwig-Demarmels-Str. E/F-8

Maria-Stader-Weg N-6

Martina-Hälg-Strasse L-5/-6

Mattenweg H-6

Meinrad - Lienert - Weg M-6

Mirabellenweg G-8

Mittelhoferstrasse G-11

Mittlere Gasse N-8

Mittliszelgstrasse F/G-11

Monrütistrasse E-8/-9

Neuer Kirchweg J/K-8

Neuhofstrasse M-9/-10 / K-11

Neustrasse N-8 / M/N-10

Neutalstrasse N- 9

Nussbaumstrasse F/G- 9

Obere Neustrasse L-10/- 11

Obere Weidstrasse F-8/- 9

Obere Zelgstrasse M- 6

Oberhäusernstrasse A-11/- 13

Obstgartenstrasse J- 4

Pestalozziplatz K- 10

Pestalozzistrasse L- 9

Quittenweg G- 9

Rainstrasse G- 6

Rebenweg J- 9

Reckholdernstrasse K/L- 5

Rehweidstrasse F- 5

Riedererzelgstrasse G- 3

Rislenstrasse M- 8

Romiszelgstrasse F/G-4 / E/F- 5

Rosenweg M/N-10 / K-12/-13

Rütistrasse M- 8

Salmsacherstrasse J/K-9/- 10

Säntisstrasse J-9/-10 / J- 13

Schäfl istrasse M/N- 6

Scheffelstrasse K-9/- 10

Scheibenstrasse E- 8

Schibliszelgstrasse  A- 11

Schillerstrasse K- 10

Schlossbergstrasse L/M- 5

Schlossbergweg O- 6

Schönaustrasse G/H- 9

Schulstrasse M-8/-9 / J- 13

Schützengasse M- 7

Seeblickstrasse M- 5

Seehalde M- 5

Seestrasse K/L- 13

Seeweg J/K- 3

Seewiesenstrasse N- 12

Signalweg M- 10

Sonnenhofstrasse K- 9

Sonnenrain H-6/- 7

Sonnenring H-5/- 6

Sonnenstrasse G- 5

Sonnmattstrasse H-6/-7 / G- 7

Spielgasse L- 8

Stadelstrasse  N- 5

Steinackerweg H- 4

Steinhaldenweg J/K-3 / L- 4

Sternenstrasse N- 7

Stickerweg F- 8

Tobelmühle E-1/- 2

Untere Hinterlohstrasse K/L- 4

Vogelsangstrasse K- 10

Wachholderstrasse K-4/- 5

Waldhofstrasse E/F- 7

Waldmannstrasse K- 10

Wasserwerkstrasse N- 7

Weidstrasse F- 9

Weinbergstrasse L/M-9/- 10

Weitenzelgstrasse K- 7

Wiesentalstrasse L-4/- 5

Wiesenring L-4/- 5

Zelgstrasse M-6 / H- 13

BMS2.1

V 1


